totū factū ē: vt iplerēt scripture ppheta-

totū factū ē: vt iplerēt scripture ppheta-

totū factū ē: vt iplerēt scripture ppheta-

totū factū ē: vt iplerēt scripture ppheta-

natū: a q̄ Minus et dānatus: a q̄
reges persarū et romanorū ante
christi susceptā fidē: q̄ et si eis po-
puli cōsenserūt: eterna dānacione
a deo p̄scripti sunt. nā nō ē gladi-
iusticie nisi a deo: q̄ euz nemini ni-
si cū lege sua irreprensibili et ve-
ra cōcessit. Non em̄ nisi p̄m leges
et p̄ legē est gladii iusticie produ-
cēdus: multomin^o sicca vel vltor.
Qui vero acceperint / eterno gla-
dio subiacebant.

a Et exhibebit mihi. Hieronimus
ronimus sup illū locū **Barthei**
exhibebit: quasi dicat: nō indigeo
duodecim ap̄loz auxilio: etiam si
oēs me defēderēt: qui possum ha-
bere. xij. legiōes angelici exercit^o
Unde legio apud veteres sex mi-
libus sexcētis sexaginta sex homi-
nū cōplebat: vnus autē angel^o vna
nocte interfecit de exercitu Sen-
nacherib. clxxxv. milia.

b Et cū tetigisset. Chrysostomus
p̄ **Bartheū** omel. lxxxv. ait. **Re-**
cēse quōt modis eos cruciatet: su-
pinos eos piccit: aurē seruo resti-
tuit: interitū eis cōminatū est: vt
gladio mozerent q̄ gladiū accipi-
unt: qd futurū p̄nti s̄traculo p̄fir-
mauit. Sic vndiqz et a p̄sentib^o et
a futuris potentiā suam oñdit: vt
nullavi detent^o esse videat: id sub-
iecit: quidiē vobiscū erā: et sedebā
docens: et nō me tenuistis.

c Quasi ad latronē. Glosa Glo. ordi.
ordina. Stultū ē cū gladijs et su-
stibus q̄rere: q̄ vltro se eoz offert
manib^o: et in nocte q̄si latitantē et
v̄ros oculos declinatē inuestigare
per proditorē: q̄ quidiē in templo
docet. Sed id aduersum me in te-
nebris cōgregami: qz p̄as vestra
q̄ p̄tra lucē armami in tenebris ē.

d Tūc discipuli. Remigius
sup hūc passū: Relicto eo fugie-
rit: In hoc facto demonstrat fragi-
litas discipulorū. Qui em̄ de ar-
dore fidei p̄miserāt se mori cū eo

De Ductione domini

E timore fugiūt in memores suę pas-
sionis. Quod etiā videm⁹ imple-
ri in his q̄ p̄ amore dei magna p̄-
mittunt se facturos: ⁊ postmodū
nō implēt: nō tamē desperare de-
bent: sed cū aplis resurgere: ⁊ per
penitentiā respiscere. In illa autē
fuga adimplerū ē sicut dicit Die-
ronym⁹ illud. Elōgasti a me am-
cum ⁊ proximū: ⁊ notos meos a
miseria.

longas Ps. 87. d.

Adolēscēs autē q̄dā rē.
Beda cuius sententiā glosa ordi-
naria allegat dicens: Quis iste fue-
rit euangelista nō dicit: quia vero
plus ceteris dñm amauerit: res
ip̄a indicauit. Alijs fugiētib⁹ ipse
donec ab hoste cōprehenderetur
charitatē vinculo astrict⁹ dñm se/
qui nō omisit: nō dum tamē perfe-
ctam charitatē habuit: quę foras
mittit timorē. Possumus tñ hūc
Joannē fuisse intelligere p̄ ceteris
dilectū a magistro: quē eo ipse
fuisse adolēscētē longa post vita
ei⁹ acta indicio est. Poruit autē
p̄ fieri vt ad horā elapsus: mor sū
pro vestimēto redierit: et sub du-
bia noctis luce se turbis ducentiū
iesum quasi vnus ex ipsis imiscue-
rit: quoad perueniret ad atriū pō-
tificis cui erat notus.